
春季下学年交歓会 ＊試合時間（５分－(１分)－５分－(５分)－５分－(１分)－５分）

　　　6/13対戦表 前の試合が遅延した場合は、前試合終了後２０分後に試合を開始する。

開始 終了 男女 クールチーフ アンパイア 開始 終了 男女 クールチーフ アンパイア

開始 終了 男女 クールチーフ アンパイア 開始 終了 男女 クールチーフ アンパイア

コート主任 石川（下中ｆ)

審判責任者

連絡責任者

岡本
ｍｆ

下中
ｍｆ

下中
ｍｆ

下中
ｍｆ

富士見 -

下中小学校

対戦相手 Ｔ．Ｏ

下中
ｍｆ

-
岡本
ｍｆ

富士見 富士見 富士見10:00 Ｍ4 m

2021/6/13 湯河原小学校 2021/6/13 千代小学校

足柄

芦子

11:30 12:20 Ｍ4 mｆ
下中
ｍｆ

岡本
ｍｆ

岡本
ｍｆ

岡本
ｍｆ

10:20 11:10 Ｍ4 mｆ

・開門時間：8:15　開場時間：8：30
・駐車台数：5台/チーム
・デジタイマー2台、TOセット：下中ｍｆ

富士見 -

対戦相手 Ｔ．Ｏ

2021/6/13 三の丸小学校

対戦相手 Ｔ．Ｏ

コート主任 加藤（芦子m）

審判責任者

11:10

12:20

13:30

三の丸

鴨宮

芦子

足柄

芦子

三の丸

鴨宮

鴨宮

三の丸

2021/6/13

9:10

コート主任 府川（城北m)

審判責任者 審判責任者

連絡責任者 連絡責任者

・開場時間：8:15
・駐車台数：5台/チーム
・デジタイマー2台、TOセット：千代ｍ

1

2

3

4

1

2

3

9:10

10:20

11:30

12:40

9:10

10:20

11:30

10:00

10:00

11:10

12:20

M1

M1

M1

M1

M2

M2

M2

・開場時間：8：20
・駐車台数：４台/チーム
・デジタイマー2台、TOセット：SSW

コート主任 御嶽（SSW)

連絡責任者

・開場時間：8:20　・駐車台数：4台
・体育館前などの室外にて軽食可
・デジタイマー：三の丸ｍ 1台+芦子m 1台
・TOセット：三の丸m

芦子

足柄

SSW

大井

大井

-

-

-

-

-

-

-

開成

開成

SSW

足柄

大井

SSW

開成

鴨宮

三の丸

ｍ

ｍ

ｍ

足柄

芦子

三の丸

鴨宮

大井

SSW

開成

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

対戦相手 Ｔ．Ｏ

大井

SSW

開成

9:10

10:20

11:30

10:00

11:10

12:20

M3

M3

M3

千代

東富水

東富水

-

-

-

城北

城北

千代

東富水

千代

城北

東富水

千代

城北

ｍ

ｍ

ｍ

東富水

千代

城北


